de Clakmannan infra vicecomltatu eiusd. videlicet croftum tre vulgariter

nuncupat lie Stewartis Bank in Territorio ville de Clakmannan inter

terram quondam Joanis bruss et nunc Dni Davidis Bruce de Clak-
mannan militis ex oriental! et terram vulgariter nuncupat lie Park et parte
occidentali et alterum croftam jacen infra territoriu dte ville de Clak-
mannan inter terram quondam Willelmi Allanesone et nunc Willelmi
Andersone ex oriental! et terram Joannis Herkill ex occidentali partibus ab
una et aliis, Et q. dictus Willelmus Coustoun est films legitimis et propin-

quoir heres eiusdem quond. Gilberti Coustoun sui patris de omnibus et

singulis prescriptis terris sive crofta tre jacen ut supra vulgariter nuncupat
lie Stewartis Bank cum suis pertinen antedict Et q. est legitie etatis Et q.

eodem terre et crofta prescript vulgariter nuncupat lie Stewartis Bank cum
pertinen proprius de Abbate seu comendatario et conventu Monasterii de
Scona et eorum successoribus nunc vero de diet nobili dno tanzn comite
de Gowrie heredibus et successoribus suis imediate tenentur in feodo et

hereditate nuperpetuu pro aime solutione sex solidorum et octo denariorum
usualis monete regni Scotiae ad duos anni terminos usuales festa viz.

penthicostes et Sancti Martini in hyeme per equales portiones nomine
feodifirme tantum VOBIS IGITUR et vestrum cuilibet coniunctim et . . .

ballivus nostris in hac parte antedictes stricte precipimus et firmiter

mandamus quatenus visis pntibus indilate statum sasinam hereditariam

pariter et possessionem realem actualem et corporalem omniu et singularum

prescript trarum sive crofte tre vulgariter nuncupat lie Stewartis Bank cum
suis ptinen antedict jacen et bondat ut supra prenoiato Willelmo Coustoun

tangz
n

filio heredidict quondam Gilberti Coustoun sui patris vel suo certe

actornato lavri pntium per tre et lapidis fundi earum ut moris est traditionem

in forma juris solita secundum tenorem dicte carte foedifirme prius desuper
concert iuste haberi faciatis tradatis et deliberetis (saluo iure cuiuslibet

_et

hoc nullo modo omittatis De q. faciendum vobis ballivus nris antedtis
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nostrum irrenotabilem tenore pritium comittimus potatem. In cuius rei

testimo" histe pntibus (per Jacobum Bowar servitorem dti Magri Joannis

Moncreif script) at manibus nris subscript sigillum proprium dte comitis

est appensum apud Edr die primo men sis Junii anno dm' miller simo

quigen
1 '10

nonagestino sexto coram his testibus Adamo Auchinlek dti